ADMINISTRACION 2015-2018

MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

PERIODO 01 DE MARZO AL 15 DE MARZO 2018

[ e

CANASTA CREDITO AL PRESTAMO

N. EMP NOMBRE CARGO DT SD SUELDO BASICA TIEMPO EXTRA ISPT SALARIO CAJAPOPULAR  PERSONAL TIEMPO EXTRA SUELDO BRUTO SUELDO A PERCIBIR

180 |ELBA LUCERO LEPE QUINTERO SECRETARIA 15 250.29 3,754.35 400.00 309.78 - 2,464.57 2,064.57
OPERADOR DE VEHICULO DE
215 HUGO OSWALDO ROBLES ARAIZA SEGURIDAD 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
ENCARGADO DE PREVENCION
SOCIAL DEL DELITO Y
125 |ROGELIO LOPEZ DIAZ VINCULACION CIUDADANA 15 354.17 5,312.55 400.00 587.66 - 5,124.89 4,724.89
149 |MARIA MARGARITA FLORES CARRANZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
220 |[JESSICA MOLINA FARIAS AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
111 |DAVID CRUZ GORDIAN AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 2,526.16 2,126.16
112 |SERGIO LEYVA AGUILAR AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
127 |LUIS TELESFORO MARCELINO AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 1,906.16 1,506.16
168 |SANTOS LOPEZ DIAZ AGENTE OPERATIVO A 15 335.00 5,025.00 400.00 528.00 - 4,897.00 4,497.00
118 |VACANTE AUXILIAR DE PREVENCION 0 335.00 - - -
148 |FRANCISCO GUTIERREZ PASCUAL AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
119 |JUAN DAVID GARCIA OJEDA AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
171 |JUAN RAMON CASTILLON LUNA AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
265 |FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESPINOZA AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
267 |RIGOBERTO NINO OLIVERA AGENTE OPERATIVO A 15 335.00 5,025.00 400.00 528.00 - 4,897.00 4,497.00
266 |TOMAS SOTO ALVAREZ AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
280 [SILVIA SINTA JIMENEZ AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
115 |GILBERTO DIAZ JURADO AGENTE OPERATIVO 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16
AUXILIAR DE PREV. SOCIAL
DEL DELITO Y VINCULACION

122 |BENIGNO RAMOS GUERRERO CIUDADANA 15 251.21 3,768.15 400.00 311.99 - 3,856.16 3,456.16




123

LUIS RODRIGO NUNEZ GOMEZ

AUXILIAR DE PREV. SOCIAL
DEL DELITO Y VINCULACION
CIUDADANA

15

251.21

3,768.15

400.00

311.99

3,856.16

3,456.16

JOSE FRANCISCO GORDIAN CASTILLON

AUXILIAR DE PREV. SOCIAL
DEL DELITO Y VINCULACION
CIUDADANA

15

268

MILTON ANTONIO SERRANO JOSE

AGENTE OPERATIVO

15

251.21

3,768.15

400.00

311.99

3,856.16

3,456.16

121

BENJAMIN TAPIA CORIA

AUXILIAR DE PREV. SOCIAL
DEL DELITO Y VINCULACION
CIUDADANA

15

251.21

3,768.15

400.00

311.99

3,856.16

3,456.16

TOTALES

83,175.45

8,400.00

7,257.32

4,660.00

79,658.13

71,258.13




